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Product specification

Name Product Mint balls
Article number DG132

Country of Origin The Netherlands
Date 24-3-2021
Contact person Femke van Leer
Function QA

Product description
Best before end

Storage advise

General information

Hard-boiled candies with peppermint flavour, filled with a sweet powder
24 months

10-25°C/Maximum 70% RV

Declaration

EN- Ingredients: sugar, glucose syrup, dextrose, natural flavourings (peppermint, menthol).

Allergens Information

Wheat

Rye

Barley
Oats

Spelt
Kamut
(*)Gluten
Crustaceans
Egg

Fish
Peanuts
Soy

Cow's Milk
Almonds
Hazelnuts
Walnuts
Cashews
Pecan nuts
Brazil nuts

+ present
- absent
? possible cross contamination

- Pistachio nuts -
- Macadamia/Queensland nuts -
- (*) Nuts -
- Celery -
- Mustard -
- Sesame -
- Sulphur dioxide and sulphites ( E220-E228) -
- Lupin -
- Molluscs -
- Lactose -
- Cocoa -
- Glutamate ( E620-E625) -
- Chicken meat -
- Coriander -
- Corn/Maize -
- Pulses -
- Beaf meat -
- Pork meat -
- Carrot -
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Product specification

Name Product
Article number
Country of Origin
Date

Contact person
Function

Mint balls
DG132

The Netherlands
24-3-2021
Femke van Leer

QA

Product composition and Origin

sugar 53 % The Netherlands
glucose syrup 41 % The Netherlands/France
dextrose 3 % The Netherlands
natural flavourings
peppermint 0,2 % Belgium
menthol 0,1 % Germany
Nutrition Values
====== Per 100 g ======
Energy (kJ) 1643  kJ
Energy (kcal) 387 kcal
Fat 0,0 g
Saturated fatty acids 0,0 g
Carbohydrates 97,0 g
Sugars 70,0 g
Proteins 0,0 g
Salt 0,007 g
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